
Platz Verein - COMPOUND 1. RW 2. RW 3. RW 4. RW Gesamt

1 SGi Lorch 1 1850 1842 1917 1918 7527

2 SV Mergelstetten 1 1829 1814 1824 1931 7398

3 SV Mögglingen 3 1816 1773 1760 1819 7168

4 SV Mergelstetten 2 1727 1714 1844 1793 7078

5 0

6 0

Platz Verein - RECURVE Gesamt

1 SSV Steinheim 1764 1833 1818 1839 7254

2 BSC Göppingen 1744 1839 1719 1759 7061

3 ZV Sontheim 1 1665 1777 1798 1746 6986

4 SV Mögglingen 1 1711 1799 1757 1643 6910

5 ZV Sontheim 2 1747 1737 1688 1696 6868

6 BSC Geislingen 1693 1676 1791 1699 6859

7 BSC Deggingen 1616 1788 1626 1604 6634

8 SGi Lorch 2 1632 1648 1658 1555 6493

9 SGi Bartenbach 1575 1603 1676 1566 6420

10 SV Hohenmemmingen 1365 1599 1661 1493 6118

11 SV Mögglingen 2 1475 1615 1595 1393 6078

12 BSC Straßdorf 1691 1695 1586 1092 6064

1. RWK Wettkampftag: 14. Mai 2005
Ergebnismeldeschluß: 07. Juni 2005
Heimmannschaft Gastmannschaft
SGi Lorch 2 Recurve SV Hohenmemmingen 1632 1365
BSC Straßdorf ZV Sontheim 1 1691 1665
BSC Göppingen BSC Deggingen 1744 1616
ZV Sontheim 2 SGi Lorch 1 Compound 1747 1850
SV Mergelstetten 1 SV Mögglingen 1 Recurve 1829 1711
SSV Steinheim SV Mergelstetten 2 1764 1727
BSC Geislingen SV Mögglingen 2 Recurve 1693 1475
SV Mögglingen 3 Compound SGi Bartenbach 1816 1575

2. RWK Wettkampftag: 11. Juni 2005
Ergebnismeldeschluß: 04. Juli 2005
Heimmannschaft Gastmannschaft
ZV Sontheim 1 SGi Lorch 2 Recurve 1777 1648
SGi Lorch 1 Compound BSC Straßdorf 1842 1695
SV Mergelstetten 2 BSC Göppingen 1714 1839
SV Mögglingen 2 Recurve ZV Sontheim 2 1615 1737
BSC Deggingen SV Mergelstetten 1 1788 1814
SV Mögglingen 1 Recurve SSV Steinheim 1799 1833
SGi Bartenbach BSC Geislingen 1603 1676
SV Hohenmemmingen SV Mögglingen 3 Compound 1599 1773

3. RWK Wettkampftag: 9. Juli 2005
Ergebnismeldeschluß: 01. August 2005
Heimmannschaft Gastmannschaft
SGi Lorch 2 Recurve SGi Bartenbach 1658 1676
BSC Straßdorf SV Hohenmemmingen 1586 1661
BSC Göppingen ZV Sontheim 1 1719 1798
ZV Sontheim 2 SV Mögglingen 1 Recurve 1688 1757
SV Mergelstetten 1 SV Mögglingen 2 Recurve 1824 1595
SSV Steinheim BSC Deggingen 1818 1626
BSC Geislingen SGi Lorch 1 Compound 1791 1917
SV Mögglingen 3 Compound SV Mergelstetten 2 1760 1844

4. RWK Wettkampftag: 10. Sept. 2005
Ergebnismeldeschluß: 28. Sept. 2005
Heimmannschaft Gastmannschaft
SV Mergelstetten 2 SGi Lorch 2 Recurve 1793 1555
SGi Bartenbach SSV Steinheim 1566 1839
SV Hohenmemmingen ZV Sontheim 2 1493 1696
SV Mögglingen 1 Recurve BSC Göppingen 1643 1759
ZV Sontheim 1 SV Mergelstetten 1 1746 1931
SV Mögglingen 2 Recurve BSC Straßdorf 1393 1092
BSC Deggingen BSC Geislingen 1604 1699
SGi Lorch 1 Compound SV Mögglingen 3 Compound 1918 1819

Ergebnisliste Rundenwettkämpfe 2005
Bezirk Mittelschwaben Bogen kleine FITA Mannschaft


